
UCHWAŁA NR 505/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2022 rok Nr XXXVIII/232/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 

89 668 382,28 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 

97 028 719,26 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2022 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11 845 302,89 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11 845 302,89 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 



3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 505/2022 z dnia 12.10.2022 r. 

Zmienia się planowany na 2022 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 89 668 382,28 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 97 028 719,26 zł. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 1 983 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 147 z dnia 30 września 2022 r. 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71015 Nadzór budowlany dokonuje się 

przesunięć między paragrafami w planie wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego na łączną kwotę 9 472 zł. Zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia 

środków na bieżące funkcjonowanie jednostki. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe dokonuje się 

przesunięć między paragrafami w planie wydatków Starostwa Powiatowego na łączną kwotę 

5 000 zł. Zmiany wprowadza się na zabezpieczenie środków na zakup artykułów spożywczych 

na potrzeby Starostwa. 

W rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

1586,41 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 147 z dnia 30 września 2022 r. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 9 000 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 321/2022 z dnia 

26 września 2022 r. Środki przeznacza się na wydatki bieżące KPPSP w Nowym Dworze 

Mazowieckim, w szczególności na zakup paliwa. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przenosi się środki z zakupu pomocy dydaktycznych w kwocie 3 000 zł oraz ze szkoleń 

pracowników w kwocie 1 055 zł na zakup materiałów i wyposażenia 1000 zł, na zakup usług 

pozostałych 3 000 zł oraz na zakup usług remontowych 55 zł. Zmiany wprowadza się w planie 

wydatków Zespołu Placówek Edukacyjnych w celu zabezpieczenia środków na właściwe 

funkcjonowanie szkoły. 

W rozdziale 80115 Technika dokonuje się zmian między paragrafami na łączną kwotę 8 055 zł 

w planie wydatków Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku. Zmiany wynikają z konieczności 

zabezpieczenia środków na opłatę za abonament oprogramowania „Nabór Szkoły 



ponadpodstawowe VULCAN wersja podstawowa”, które jest niezbędne do prawidłowego 

funkcjonowania szkoły, a także na ubezpieczenia nauczycieli na wyjeździe oraz uczniów 

odbywających praktyki zawodowe. 

W planie wydatków Zespoły Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim 

zwiększa się plan o kwotę 14 000 zł na zakup energii. Środki pokrywa się z rezerwy 

oświatowej. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej przenosi się 

kwotę 570 zł z zakupu usług remontowych na koszty postępowania sądowego na dokonanie 

opłat za postępowania sądowe w DPS w Nasielsku. 

W rozdziale 85231 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 10 875 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 151 z dnia 4 października 2022 r. Środki przeznacza się 

na pomoc cudzoziemcom, którzy uzyskali w RP status uchodźcy. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85321 Zespoły ds. 

orzekania o niepełnosprawności zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 6610 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 147 z dnia 30 września 2022 r. Środki 

przeznacza się na dofinansowanie bieżącej działalności Zespołu. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 1 983,00

0,00 0,00

0,00 1 983,00

0,00 0,00

0,00 1 983,00

750 0,00 1 586,41

0,00 0,00

0,00 1 586,41

0,00 0,00

0,00 1 586,41

754 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

852 0,00 10 875,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

6 495 614,00 6 504 614,00

Pomoc społeczna 8 336 576,00 8 347 451,00

8 984 144,00 8 993 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 984 144,00 8 993 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

68 195,00 69 781,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

116 634,00 118 220,41

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

634 425,00 636 408,00

Administracja publiczna 116 634,00 118 220,41

1 454 864,00 1 456 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 1 454 864,00 1 456 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 505/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 12.10.2022 r.



0,00 0,00

0,00 10 875,00

0,00 0,00

0,00 10 875,00

853 0,00 6 610,00

0,00 0,00

0,00 6 610,00

0,00 0,00

0,00 6 610,00

razem: 0,00 30 054,41

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 30 054,41

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 89 638 327,87 89 668 382,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

858 605,02 858 605,02

majątkowe

majątkowe 9 310 100,32 9 310 100,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 044,94 32 044,94

bieżące 80 328 227,55 80 358 281,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

826 560,08 826 560,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

324 400,00 324 400,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

354 858,34 361 468,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

324 400,00 324 400,00

1 227 156,54 1 233 766,54

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 011 828,00 1 022 703,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 227 156,54 1 233 766,54

8 336 576,00 8 347 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 742 470,00 768 470,00 768 470,00 46 610,00 721 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 000,00 974 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 983,00 1 983,00 1 983,00 0,00 1 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 744 453,00 770 453,00 770 453,00 46 610,00 723 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 000,00 974 000,00 0,00 0,00

1 742 470,00 768 470,00 768 470,00 46 610,00 721 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 000,00 974 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 983,00 1 983,00 1 983,00 0,00 1 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 744 453,00 770 453,00 770 453,00 46 610,00 723 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 000,00 974 000,00 0,00 0,00

2 352 520,00 2 312 520,00 2 312 520,00 1 532 165,00 780 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-9 472,00 -9 472,00 -9 472,00 -8 225,00 -1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 472,00 9 472,00 9 472,00 8 000,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352 520,00 2 312 520,00 2 312 520,00 1 531 940,00 780 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

686 820,00 686 820,00 686 820,00 635 660,00 51 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 472,00 -9 472,00 -9 472,00 -8 225,00 -1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 472,00 9 472,00 9 472,00 8 000,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 820,00 686 820,00 686 820,00 635 435,00 51 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 123 854,86 13 067 460,00 12 554 960,00 8 843 746,00 3 711 214,00 0,00 512 500,00 0,00 0,00 0,00 56 394,86 56 394,86 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 586,41 6 586,41 6 586,41 1 586,41 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 125 441,27 13 069 046,41 12 556 546,41 8 845 332,41 3 711 214,00 0,00 512 500,00 0,00 0,00 0,00 56 394,86 56 394,86 0,00 0,00

38 945,00 38 945,00 38 945,00 38 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586,41 1 586,41 1 586,41 1 586,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 531,41 40 531,41 40 531,41 40 531,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900 473,00 11 900 473,00 11 884 773,00 8 328 551,00 3 556 222,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900 473,00 11 900 473,00 11 884 773,00 8 328 551,00 3 556 222,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 207 076,00 9 107 076,00 8 951 678,00 5 813 397,00 3 138 281,00 0,00 155 398,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-4 241,00 -4 241,00 -4 241,00 -4 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 241,00 13 241,00 13 241,00 4 241,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 216 076,00 9 116 076,00 8 960 678,00 5 813 397,00 3 147 281,00 0,00 155 398,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6 515 614,00 6 495 614,00 6 340 216,00 5 812 897,00 527 319,00 0,00 155 398,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-4 241,00 -4 241,00 -4 241,00 -4 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 241,00 13 241,00 13 241,00 4 241,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 524 614,00 6 504 614,00 6 349 216,00 5 812 897,00 536 319,00 0,00 155 398,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 56 394,86

przed zmianą 56 394,86

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 505/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 12.10.2022 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

520 387,58 520 387,58 520 387,58 0,00 520 387,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 387,58 506 387,58 506 387,58 0,00 506 387,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 387,58 520 387,58 520 387,58 0,00 520 387,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 387,58 506 387,58 506 387,58 0,00 506 387,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 488 484,49 22 488 484,49 21 844 389,38 19 413 999,00 2 430 390,38 140 000,00 76 015,00 428 080,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 110,00 -12 110,00 -12 110,00 0,00 -12 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 110,00 26 110,00 26 110,00 0,00 26 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 502 484,49 22 502 484,49 21 858 389,38 19 413 999,00 2 444 390,38 140 000,00 76 015,00 428 080,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 353 719,00 4 353 719,00 4 343 047,00 4 069 216,00 273 831,00 0,00 10 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 055,00 -4 055,00 -4 055,00 0,00 -4 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 055,00 4 055,00 4 055,00 0,00 4 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 353 719,00 4 353 719,00 4 343 047,00 4 069 216,00 273 831,00 0,00 10 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 231 462,48 7 231 462,48 7 188 448,48 6 222 354,24 966 094,24 0,00 43 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 055,00 -8 055,00 -8 055,00 0,00 -8 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 199,00 19 199,00 19 199,00 0,00 19 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 242 606,48 7 242 606,48 7 199 592,48 6 222 354,24 977 238,24 0,00 43 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 071 955,57 2 071 955,57 2 027 615,57 1 950 217,57 77 398,00 40 000,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 856,00 2 856,00 2 856,00 0,00 2 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 074 811,57 2 074 811,57 2 030 471,57 1 950 217,57 80 254,00 40 000,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 794 614,00 9 746 794,00 8 730 786,00 6 491 937,26 2 238 848,74 982 998,00 33 010,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00

-570,00 -570,00 -570,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 445,00 11 445,00 570,00 0,00 570,00 0,00 10 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 805 489,00 9 757 669,00 8 730 786,00 6 491 937,26 2 238 848,74 982 998,00 43 885,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00

7 202 584,00 7 154 764,00 7 144 984,00 5 169 890,00 1 975 094,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00

-570,00 -570,00 -570,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 202 584,00 7 154 764,00 7 144 984,00 5 169 890,00 1 975 094,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00

21 630,00 21 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 875,00 10 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 505,00 32 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 983 918,54 3 983 918,54 3 306 207,20 3 045 459,24 260 747,96 240 673,00 31 638,34 405 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 610,00 6 610,00 6 610,00 3 305,00 3 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 990 528,54 3 990 528,54 3 312 817,20 3 048 764,24 264 052,96 240 673,00 31 638,34 405 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80102

Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

331 320,00 331 320,00 331 320,00 273 101,00 58 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 610,00 6 610,00 6 610,00 3 305,00 3 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 930,00 337 930,00 337 930,00 276 406,00 61 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 998 664,85 78 972 292,61 69 814 854,16 48 495 152,50 21 319 701,66 3 538 927,00 3 377 236,34 833 480,11 400 000,00 1 007 795,00 18 026 372,24 18 026 372,24 0,00 0,00

-45 393,00 -45 393,00 -45 393,00 -12 466,00 -32 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 447,41 75 447,41 64 572,41 17 132,41 47 440,00 0,00 10 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 028 719,26 79 002 347,02 69 834 033,57 48 499 818,91 21 334 214,66 3 538 927,00 3 388 111,34 833 480,11 400 000,00 1 007 795,00 18 026 372,24 18 026 372,24 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 56 394,86

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 56 394,86

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 1 983,00

0,00 0,00

0,00 1 983,00

0,00 0,00

0,00 1 983,00

750 0,00 1 586,41

0,00 0,00

0,00 1 586,41

0,00 0,00

0,00 1 586,41

754 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

852 0,00 10 875,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 634 425,00 636 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

634 425,00 636 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

634 425,00 636 408,00

Administracja publiczna 68 195,00 69 781,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

68 195,00 69 781,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

68 195,00 69 781,41

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 495 614,00 6 504 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 011 828,00 1 022 703,00

6 495 614,00 6 504 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

6 495 614,00 6 504 614,00

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 505/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 12.10.2022 r.



0,00 0,00

0,00 10 875,00

0,00 0,00

0,00 10 875,00

853 0,00 6 610,00

0,00 0,00

0,00 6 610,00

0,00 0,00

0,00 6 610,00

razem: 0,00 30 054,41

0,00 0,00

0,00 30 054,41

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 011 828,00 1 022 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 011 828,00 1 022 703,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 354 858,34 361 468,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

354 858,34 361 468,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

354 858,34 361 468,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 11 815 248,48 11 845 302,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 11 815 248,48 11 845 302,89

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

634 425,00 634 425,00 634 425,00 46 610,00 587 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 983,00 1 983,00 1 983,00 0,00 1 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 408,00 636 408,00 636 408,00 46 610,00 589 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 425,00 634 425,00 634 425,00 46 610,00 587 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 983,00 1 983,00 1 983,00 0,00 1 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 408,00 636 408,00 636 408,00 46 610,00 589 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 820,00 935 820,00 935 820,00 795 465,00 140 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 472,00 -9 472,00 -9 472,00 -8 225,00 -1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 472,00 9 472,00 9 472,00 8 000,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 820,00 935 820,00 935 820,00 795 240,00 140 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 820,00 686 820,00 686 820,00 635 660,00 51 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 472,00 -9 472,00 -9 472,00 -8 225,00 -1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 472,00 9 472,00 9 472,00 8 000,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 820,00 686 820,00 686 820,00 635 435,00 51 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 195,00 68 195,00 68 195,00 51 823,00 16 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586,41 1 586,41 1 586,41 1 586,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 781,41 69 781,41 69 781,41 53 409,41 16 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 945,00 38 945,00 38 945,00 38 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586,41 1 586,41 1 586,41 1 586,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 531,41 40 531,41 40 531,41 40 531,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 495 614,00 6 495 614,00 6 340 216,00 5 812 897,00 527 319,00 0,00 155 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 241,00 -4 241,00 -4 241,00 -4 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 241,00 13 241,00 13 241,00 4 241,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 504 614,00 6 504 614,00 6 349 216,00 5 812 897,00 536 319,00 0,00 155 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 495 614,00 6 495 614,00 6 340 216,00 5 812 897,00 527 319,00 0,00 155 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 241,00 -4 241,00 -4 241,00 -4 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 241,00 13 241,00 13 241,00 4 241,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 504 614,00 6 504 614,00 6 349 216,00 5 812 897,00 536 319,00 0,00 155 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 828,00 1 011 828,00 7 200,00 6 275,00 925,00 982 998,00 21 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 875,00 10 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022 703,00 1 022 703,00 7 200,00 6 275,00 925,00 982 998,00 32 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 505/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 12.10.2022 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 630,00 21 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 875,00 10 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 505,00 32 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 858,34 354 858,34 331 320,00 273 101,00 58 219,00 0,00 23 538,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 610,00 6 610,00 6 610,00 3 305,00 3 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 468,34 361 468,34 337 930,00 276 406,00 61 524,00 0,00 23 538,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 320,00 331 320,00 331 320,00 273 101,00 58 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 610,00 6 610,00 6 610,00 3 305,00 3 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 930,00 337 930,00 337 930,00 276 406,00 61 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 815 248,48 11 815 248,48 10 173 672,14 6 989 491,00 3 184 181,14 1 109 058,00 532 518,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 713,00 -13 713,00 -13 713,00 -12 466,00 -1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 767,41 43 767,41 32 892,41 17 132,41 15 760,00 0,00 10 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 845 302,89 11 845 302,89 10 192 851,55 6 994 157,41 3 198 694,14 1 109 058,00 543 393,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka


